
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
 
Jméno studenta: Bc. Jan Novák  Vedoucí DP: doc. Ing. David Tuček, Ph.D.     
Ak. rok: 2007/2008 
 
 
 
Téma DP: Změna informačního systému ve společnosti P-SYSTEMS 
 
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

FX 
4 

F 
5 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

 X      

 2 Splnění cílů práce X       

 3 Teoretické části práce  X      

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

 X      

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

 X      

 6 Formální úrovně práce   X     

 
 
 
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Celkové hodnocení práce: 
 
 

Diplomant nejdříve zpracoval teoretická východiska pro řízení IT projektů, plánování 
projektů, jejich řízení, která je nutné využít při analýzách a výběru nového informačního 
systému. Během realizace projektu m.j. společně s prokuristou společnosti P-SYSTEMS 
sestavil stručný manuál, jak je použit nový IS při průběhu celé zakázky, od kontaktu se 
zákazníkem, až po vyhodnocení zakázky. 

 
Formální úroveň práce hodnotím sníženým stupněm, protože nebyly odstraněny některé 
nedostatky (zvláště v abstraktu, kdy diplomant píše: Tématem této bakalářské 
práce………….). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě: 
 
 
1. Jaké metody je možné použít pro analýzy externího okolí podniku (např. i pro další účely, 
jako stanovení strategie ad.)? 
 
2. Jakým způsobem by bylo možné určit dobu návratnosti (dobu splacení – DS) této 
investice? Byl tento ukazatel efektivnosti investice, nebo jiný v rámci tohoto projektu 
hodnocen? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: B - velmi dobře 
 
 
 
Ve Zlíně dne: 15.5.2008 
 
 
                 ………………………………    
             podpis vedoucího DP 


